[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАРФЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРФЕНЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2020 года                                                                                    № 128
О внесении изменений в бюджет

Парфеньевского сельского

поселения Парфеньевского

муниципального района

Костромской области на 2020 год
 и плановый период 2021 и 2022 годов.
            В соответствии с Уставом  муниципального образования Парфеньевское сельское поселение, статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Парфеньевском сельском поселении Парфеньевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Парфеньевского сельского поселения решил:

      1.Внести  в решение Совета депутатов  от 27 декабря 2019 года № 108  «О бюджете  Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. в части 1 статьи 1 число «12 887 962,72» заменить числом «13 782 940,72», число «12 887 962,22» заменить числом «14 174 118,22»,число «4 835 712,72» заменить числом «4 750 712,72», число « 4 897 741,50» заменить числом « 5 246 666,50».
1.2.Приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Парфеньевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области, закрепленные за ними виды (подвиды) доходов бюджета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №1.
1.3.Приложение №3 «Объем поступления доходов в бюджет  Парфеньевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №2.
1.4.Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Парфеньевского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению №3.
      2. Главному бухгалтеру внести изменения в бюджет Парфеньевского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021и 2022 годов.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования  в информационном  бюллетене  «Парфеньевские вести».

          Глава сельского поселения                                                Алексеев С.Ю.